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Kasserer: Erik Børresen, Oppland Arbeiderblad 
Styremedlem: Astrid Kvam Helset, Vigga 
Styremedlem: Anne Ekornholmen, Hamar Arbeiderblad  
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Vara 2: Torbjørn Moen, Valdres 
 
Valgkomité: Inger Johanne Solli, NRK, og Thor Sørum-Johansen, Glåmdalen. 
Revisor: Øivind Ludvigsen 
 
Anne Ekornholmen sluttet i HA og gikk ut av styret sommeren 2020. 
 
----- 
 
Forrige årsmøte ble avholdt på Hamar 4. desember 2019. Etter møtet sendte det nye styret ut en 
undersøkelse til foreningas medlemmer. Formålet var å sjekke hvilke aktiviteter og hvilket 
aktivitetsnivå medlemmene ønsker seg. Med utgangspunkt i svarene i undersøkelsen vedtok styret i 
sitt møte 13. februar 2020 et overordnet årshjul: 
 

 Februar: Årsmøte med faglig del. 

 April/mai eller september/oktober: Tur. 

 April/mai eller september/oktober: Faglig treff, gjerne sammen med NJ Innlandet (turen og 
dette faglige treffet legges motsatt av hverandre vår/høst). 

 Siste halvdel av november: Julemøte med faglig del. 
 
I tillegg ønsket styret å legge opp til ekstra møter, debatter og lignende etter behov og aktualitet.  
 
Med bakgrunn i det nye årshjulet ble det invitert til et medlemsmøte i Mjøstårnet i Brumunddal 16. 
april. Temaet for møtet skulle være medienes forhold til kildene, med utgangspunkt i kildeutvalgets 
forslag til endringer i Vær varsom-plakaten. Generalsekretær i Nored, Arne Jensen, hadde sagt ja til å 
delta, men arrangementet måtte dessverre avlyses på grunn av koronapandemien.  
 
Og nettopp pandemien har satt sitt klare avtrykk på foreningas aktiviteter og drift i 2020. Oplandenes 
redaktørforening har ikke hatt tradisjon for mange aktiviteter, men styret ønsket å gire opp noe. Som 
følge av pandemien har det imidlertid blitt roligere enn noen gang, og styret konkluderte tidlig med 
at det hadde lite for seg å forsøke å få opp aktivitetsnivået så lenge pandemien la en demper på alt 
av møtemuligheter med unntak av det digitale (og slike møter har vi oppfattet at de fleste av våre 
medlemmer har hatt nok av i hverdagen). 
 
Koronapandemien ga også andre utfordringer. Sykehuset Innlandet opplevdes som vanskelige å 
forholde seg til og få informasjon fra for flere av våre medlemmer og medier, og foreninga sendte 24. 
mars et brev til styreleder Toril B. Ressem og sykehusdirektør Alice B. Andersgaard. Der ba vi blant 
annet om mer informasjon om koronasmittede, knyttet til blant annet kjønn, alder og 
bostedskommune. Svarbrevet kom fire dager senere, og ikke overraskende viste SI liten vilje til å 
endre på sin praksis. Blant annet refererte de til personvern, samt den samlede krevende situasjonen 
for helsetjenesten. 



 
 
 
I august ble det invitert til et foredrag i Konstruktiv journalistikk med Ulrik Haagerup på Lillehammer. 
Initiativet kom fra NRK, men ORs medlemmer ble invitert gjennom oss. Dessverre måtte også dette 
avlyses, ettersom danske Haagerup på grunn av pandemien ikke kunne reise ut av Danmark.  
 
Ellers har det fra foreningas side blitt oppmuntret til å delta på blant annet SKUP (som ble avlyst) og 
Noreds høstmøte (først og fremst digitalt).  
 
De siste åra har det vært lagt opp til årlige møter med Innlandet politidistrikt. Det har vært dialog 
med politiet det siste halve året, men i samråd med dem og ORs egne medlemmer har vi valgt å 
skyve på et slikt møte til vi kan møtes fysisk igjen.  
 
Regionforeningas leder har i løpet av året deltatt på noen digitale regionledermøter. 
 
Alt i alt har det altså vært lavt aktivitetsnivå i Oplandenes redaktørforening i 2020. Styrets ambisjon 
er å plukke fram igjen årshjulet og ønsket om økt aktivitet når det blir lettere å møtes fysisk igjen, 
trolig fra høsten 2021. 
 
Foreninga hadde ved utgangen av 2020 56 medlemmer, hvorav 17 pensjonistmedlemmer. 
Medlemskontingenten, som kreves inn fra Nored, har vært 1500 kroner per ordinært medlem. 
Foreninga har fortsatt solid økonomi.  
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